

«Капітальний ремонт приміщень операційних блоків торакального відділення Львівського регіонального фтизіопульмонологічного клінічного лікувально-діагностичного центру на вул. Зеленій,477, м. Львів, Львівська область» Коригування
Коригування 2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на загальнобудівельні роботи (поверх 3. додаткові роботи)
Капітальний ремонт приміщень операційних блоків торакального відділення Львівського регіонального фтизіопульмонологічного клінічного лікувально-діагностичного центру на вул. Зеленій,477, м. Львів, Львівська область

Основа:	Кошторисна вартість	792,797 тис. грн.
креслення (специфікації) № 4250 - 1 АР	Кошторисна трудомісткість	2,39312 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	217,050 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “1 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Стелі:									
1	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,494	<u>3212,87</u>	-	1587	1587	-	44,7600	22,11
					3212,87	-			-	-	-
2	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,494	<u>19099,15</u>	-	9435	5749	-	138,6507	68,49
	к=1,15				11638,34	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ15-182-3 κ=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,494	<u>9005,48</u> 2642,48	- -	4449	1305	- -	29,6942	14,67
4	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,494	<u>22785,54</u> 4969,92	- -	11256	2455	- -	59,2080	29,25
5	КР14-34-6	Улаштування погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 50 мм	м	60	<u>75,71</u> 35,37	- -	4543	2122	- -	0,4320	25,92
6	С188888-9 варіант 1	Багет декоративний	м	60	<u>25,50</u> -	- -	1530	-	- -	- -	- -
7	С111-327- 11	Клей для багет	шт	6	<u>408,49</u> -	- -	2451	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							35251	13218	- -		160,44 -
Разом будівельні роботи, грн.							35251				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							22033				
всього заробітна плата, грн.							13218				
Загальновиробничі витрати, грн.							7557				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							19,25				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2655				
Всього будівельні роботи, грн.							42808				

-											
Всього по розділу 1							42808				
Розділ 2. Стіни :											
8	КР11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,87	<u>16307,87</u> 12743,72	- -	14188	11087	- -	161,6813	140,66
9	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,512	<u>7946,98</u> 6661,29	<u>1285,69</u> 348,93	4069	3411	<u>658</u> 179	<u>90,1392</u> 3,7560	<u>46,15</u> 1,92
10	КБ15-47-5 Н2,Н5 κ=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1,35	<u>5698,54</u> 2526,49	- -	7693	3411	- -	27,9726	37,76 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	1,03	<u>21184,21</u> 13800,53	- -	21820	14215	- -	152,7960	157,38
12	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,082	<u>12197,31</u> 8898,61	- -	13197	9628	- -	106,0116	114,7
13	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,082	<u>6561,88</u> 2637,88	- -	7100	2854	- -	29,6424	32,07
14	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,16	<u>6561,88</u> 2637,88	- -	14174	5698	- -	29,6424	64,03
15	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,082	<u>20597,65</u> 4414,91	- -	22287	4777	- -	52,5960	56,91
16	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,693	<u>127640,57</u> 24232,32	- -	88455	16793	- -	282,0007	195,43
17	КБ15-24-7	Облицювання керамічними глазурованими плитками поверхонь стовпів, пілястрів і укосів по цеглі та бетону	100м2	0,1299	<u>160369,16</u> 70120,83	- -	20832	9109	- -	743,0416	96,52
		Разом прямі витрати по розділу 2					213815	80983	<u>658</u> 179		<u>941,61</u> 1,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					213815 132174 81162 45246 113,22 15615 259061				
		----- -									
		Всього по розділу 2					259061				
18	КР7-2-7	Розділ 3. Підлоги : ПІДГОТОВЧІ ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ : Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,455	<u>8778,34</u> 8778,34	- -	3994	3994	- -	111,3720	50,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ11-38-1 Н1=0,5	Демонтаж покриттів з ламінату	100м2	0,088	<u>4377,77</u> 4365,01	- -	385	384	- -	48,3283	4,25
20	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,553	<u>6379,46</u> 4919,12	<u>1460,34</u> 423,69	3528	2720	<u>808</u> 234	<u>62,4096</u> 4,8852	<u>34,51</u> 2,7
		МЕДИЧНИЙ ЛІНОЛЕУМ:									
21	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	0,508	<u>26258,63</u> 10095,90	<u>337,61</u> 79,06	13339	5129	<u>172</u> 40	<u>128,0880</u> 0,6912	<u>65,07</u> 0,35
22	КБ11-11-13 Н2,5=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,5018	<u>6988,35</u> 6958,04	- -	3507	3492	- -	88,2776	44,3
23	КБ11-11-14 К=2 Н2,5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (до товщ. 10мм)	100м2	0,5018	<u>2925,46</u> 2917,15	- -	1468	1464	- -	37,0102	18,57
24	& С111-1896-7 варіант 1	Швидкотужавіюча ремонтна суміш Ceresit Thomsit RS-88	кг	4	<u>79,38</u> -	- -	318	-	- -	- -	- -
25	С111-2005-1 варіант 2	Самовирівнювальна суміш	кг	900	<u>17,85</u> -	- -	16065	-	- -	- -	- -
26	& С111-2014-61 варіант 4	Ґрунтовка 777	л	10	<u>184,39</u> -	- -	1844	-	- -	- -	- -
27	КБ11-15-7	Шліфування цементних покриттів	100м2	2,0218	<u>9637,36</u> 9111,85	<u>376,84</u> 94,39	19485	18422	<u>762</u> 191	<u>108,5520</u> 1,0858	<u>219,47</u> 2,2
28	КБ34-66-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування екранування підлоги	м2	18,38	<u>251,15</u> 251,15	- -	4616	4616	- -	3,1464	57,83
29	С130-479 варіант 2	Стрічка мідна	м	17	<u>52,59</u> -	- -	894	-	- -	- -	- -
30	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках (в т.ч. Н=10см під галтель)	100м2	0,5672	<u>7233,78</u> 7233,78	- -	4103	4103	- -	84,1823	47,75
31	& С111-2014-61 варіант 6	Ґрунтовка струмопровідна 041	л	3	<u>856,78</u> -	- -	2570	-	- -	- -	- -
32	& С111-551-1 варіант 3	Струмопровідний лінолеум Сфера Ес	м2	20	<u>2023,92</u> -	- -	40478	-	- -	- -	- -
33	& С111-551-1 варіант 4	Комерційний медичний лінолеум, антистатичний	м2	34	<u>968,49</u> -	- -	32929	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C111-329 варіант 4	Клей Форбо 523	кг	12	<u>652,75</u>	-	7833	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	C111-329 варіант 5	Клей Форбо 522	кг	16	<u>374,77</u>	-	5996	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	C111-1714 варіант 2	Шнур (для пайки лінолеуму)	м	66	<u>65,76</u>	-	4340	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	КБ11-43-3	Улаштування галтелей для лінолеуму	100м	0,5727	<u>1327,58</u>	-	760	756	-	14,8370	8,5
					1320,35	-			-	-	-
38	C111-1722 варіант 5	Галтель	м	60	<u>118,94</u>	-	7136	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& C1-ПР78-2 варіант 3	Клей для галтелі Нейрит	шт	2	<u>294,18</u>	-	588	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& C1-ПР80-128 варіант 2	Штифт	шт	2	<u>590,98</u>	-	1182	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& C1-ПР116-35 варіант 4	Герметик кольоровий	шт	2	<u>590,98</u>	-	1182	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,5727	<u>1327,58</u>	-	760	756	-	14,8370	8,5
					1320,35	-			-	-	-
43	C111-1722 варіант 4	Плінтус верхній	м	60	<u>118,94</u>	-	7136	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& C1-ПР78-2 варіант 4	Клей для плінтуса HKS	шт	17	<u>157,60</u>	-	2679	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	КР8-36-3	ПЛИТКА КЕРАМІЧНА : Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,045	<u>5166,81</u>	-	233	59	-	15,5040	0,7
					1301,41	-			-	-	-
46	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,045	<u>12790,10</u>	-	576	304	-	85,6080	3,85
					6747,62	-			-	-	-
47	КР7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до товщини 40мм)	100м2	0,045	<u>10248,16</u>	-	461	55	-	15,5520	0,7
					1225,81	-			-	-	-
48	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,045	<u>15708,93</u>	-	707	66	-	19,4400	0,87
					1463,83	-			-	-	-
49	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної мастикою полімерцементною в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,045	<u>66493,55</u>	-	2992	153	-	38,1419	1,72
					3394,25	-			-	-	-
50	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,045	<u>120487,09</u>	-	5422	724	-	187,2665	8,43
					16091,81	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КР7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,086	<u>7314,09</u> 1603,50	- -	629	138	- -	17,7535	1,53
		Разом прямі витрати по розділу 3					200135	47335	<u>1742</u> 465	-	<u>577,22</u> 5,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					200135 151058 47800 27393 69,89 9639 227528				
		- - - - - -									
		Всього по розділу 3					227528				
		Розділ 4. Прорізи									
52	КБ10-40-1	ДВЕРНІ ПРОЙОМИ : Установлення і кріплення наличників	100м	0,577	<u>716,89</u> 670,47	- -	414	387	- -	8,9040	5,14
53	С123-360 варіант 1	Наличники (лиштва дверна)	м	60	<u>140,56</u> -	- -	8434	-	- -	- -	- -
54	КМ38-7-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0, 95	МЕДИЧНІ РОЗСУВНІ ДВЕРІ З ПРИВОДОМ: Монтаж устаткування виду машин і механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,1 т	шт	1	<u>3218,62</u> 2893,73	<u>324,89</u> 49,08	3219	2894	<u>325</u> 49	<u>33,2880</u> 0,4448	<u>33,29</u> 0,44
55	КМ29-17-4	Монтаж каретки для розсувних дверей	шт	1	<u>317,08</u> 317,08	- -	317	317	- -	3,3600	3,36
56	КМ11-138-1	Монтаж механізму виконавчого, маса до 20 кг	комплек т	1	<u>265,07</u> 265,07	- -	265	265	- -	3,5202	3,52
57	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>88,04</u> 88,04	- -	88	88	- -	0,9600	0,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	C1630-61 варіант 4	Автоматичні двері розсувні, алюмінієві, з автоматикою та безконтактною клавішею управління	шт	1	<u>132262,30</u> -	- -	132262	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					144999	3951	<u>325</u> 49		<u>46,27</u> 0,44
		Разом будівельні роботи, грн.					144999				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					140723				
		всього заробітна плата, грн.					4000				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1893				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					537				
		Всього будівельні роботи, грн.					146892				

		-									
		Всього по розділу 4					146892				
		Розділ 5. Інші роботи									
59	KP5-3-1	СТІНИ : Розбирання цегляних перегородок	1 м3	1,584	<u>768,97</u> 723,90	<u>45,07</u> 10,55	1218	1147	<u>71</u> 17	<u>10,0850</u> 0,0923	<u>15,97</u> 0,15
60	KP3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	0,88	<u>1794,79</u> 1794,79	- -	1579	1579	- -	24,0685	21,18
61	KP3-45-1	Улаштування перемичок металевих	1 т	0,022	<u>20794,83</u> 17851,67	<u>1024,23</u> 295,11	457	393	<u>23</u> 6	<u>237,0739</u> 3,3948	<u>5,22</u> 0,07
62	C111-1814 варіант 1	Сталь кутова 63х5	т	0,015	<u>37252,70</u> -	- -	559	-	- -	- -	- -
63	C111-975 варіант 1	Полоса металева 40х4	т	0,07	<u>37252,70</u> -	- -	2608	-	- -	- -	- -
64	KP3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,002496	<u>621314,75</u> 94071,06	- -	1551	235	- -	1163,0942	2,9
65	KB10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,05	<u>72253,46</u> 19757,03	- -	3613	988	- -	229,9200	11,5
66	KB15-64-1	СТЕЛІ: Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,298	<u>39981,65</u> 17874,55	- -	11915	5327	- -	197,9024	58,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,298	<u>36015,04</u> 15700,38	- -	10732	4679	- -	163,9384	48,85
68	КБ15-63-5	Улаштування коробів з ГКЛ	100м2	0,486	<u>119339,30</u> 39940,59	- -	57999	19411	- -	442,2120	214,92
69	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	10,717	<u>140,40</u> 140,40	- -	1505	1505	- -	1,9560	20,96
70	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	10,717	<u>293,28</u> -	<u>293,28</u> 40,45	3143	-	<u>3143</u> 434	- 0,4110	- 4,4
		Разом прямі витрати по розділу 5					96879	35264	<u>3237</u> 457		<u>400,47</u> 4,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					96879 58378 35721 19630 48,61 6703 116509				
		----- -									
		Всього по розділу 5					116509				
		Разом прямі витрати по кошторису					691079	180751	<u>5962</u> 1150		<u>2126,01</u> 12,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					691079 504366 181901 101718 254,88 35149 792797				
		----- -									
		Всього по кошторису					792797				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2393,12				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					217050				

Склав інженер-кошторисник І.М. Скорупський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]